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Teamaufstellung mit Einzelergebnissen
1. Hohenems 1 (EloDS:2250, Wtg1: 22 / Wtg2: 54)
Kapitän: Guntram Gärtner

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
2 Mundorf Johannes 2279 GER 24672491     ½       0,5 1 2337
3 Kranzl Julian 2238 AUT 1637720 1 ½ 1 0 1 1    0 1 5,5 8 2065
4 Hofer Emilian 2244 AUT 1602357  1 1 1   ½ +  ½  5 6 2057
5 FM Schmid Sandro 2215 SUI 1305107          ½  0,5 1 2213
6 Ferster Fabian 2141 LIE 4695330   1   ½ 1 +  1  4,5 5 2058
7 Kienböck Benjamin 2241 AUT 1649353   1  1       2 2 2046
8 IM Gärtner Guntram 2235 AUT 1600869  1 1  1 ½ 1 + 1 1  7,5 8 2014
9 Lins Philipp  Mag. Dr. 2124 AUT 1626221  1 1 1 1 1  + 1   7 7 1789
10 Jedlicka Robert  Ing. 2061 AUT 1622161    1    + ½  + 3,5 4 1819
11 Sandholzer Robert  Dipl.-Ing. 2059 AUT 1613723        +    1 1 0
12 Steiner Kai  Bsc. 1983 AUT 1626892 1 ½   1 1 1  ½ ½  5,5 7 1944
13 Nussbaumer Leon 1969 AUT 1628658  0  1        1 2 1791
14 Kurapova Olga  Dr. 1945 SUI 1332562    +   ½  1   2,5 3 1852
15 Kezic Andreas 1922 AUT 1637703 1     0 1  ½   2,5 4 1656
16 Marte Lukas 1685 AUT 1670484 1          ½ 1,5 2 1641
17 Wohlgenannt Nicolas 1686 AUT 1664433           ½ 0,5 1 1906
18 Lais Ingo 1812 AUT 1622412 1           1 1 1000
19 Yakovlyev Sergiy 1781 AUT 1641654           1 1 1 1462
20 Gouali Améziane 1572 AUT 1676024 1          ½ 1,5 2 1000

2. Bregenz 1 (EloDS:2337, Wtg1: 19 / Wtg2: 43,5)
Kapitän: Harald Amann

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
4 IM Dobosz Henryk 2337 POL 1100114 0 1 ½ 1 ½ 1 1 ½ 1 + 1 8,5 11 2086
7 MK Heilinger Dietmar 2101 AUT 1606140 ½ ½  ½ 0 1 ½ 0 ½ +  4,5 9 2035
8 Kozissnik Christian 2014 AUT 1634887  0  1  1 1 1  + 0 5 7 1876
9 WIM Mira Helene 2062 AUT 1601601 1  -       +  2 3 2213
10 Neidlinger Markus 2117 GER 4697839     0       0 1 2241
11 Gobbo Francesco 2024 ITA 814997 1 ½ 1 1 0 1 1 1 1 + 0 8,5 11 1873
12 Barthelmann Benno 2004 GER 4636554 1 1  ½ 0 1 1 ½  + ½ 6,5 9 1838
13 Feistauer Dirk 1932 GER 16257316  0 0 ½ 0  ½     1 5 1528
14 Moosbrugger Alexander 1915 AUT 1627805   1   1   0  1 3 4 1820
15 Oswald Albert 1918 AUT 1637746         1  1 2 2 1896
17 Mauthner Martin  DI 1817 AUT 1630750         ½   0,5 1 1865
18 Amann Harald 1906 AUT 1609360 0       1    1 2 1685
19 Fritz Quentin 1946 AUT 1674730   1         1 1 1572

3. Dornbirn 1 (EloDS:2100, Wtg1: 15 / Wtg2: 42,5)
Kapitän: Julia Novkovic

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 Cafasso Elia 2024 AUT 1669850 1 1 1 ½ 1 0 1 ½ ½ 1 1 8,5 11 2142
2 WFM Novkovic Julia 2063 AUT 12000086 ½  0   1 1 1  ½ 1 5 7 2000
3 FM Grabher Heinz 2213 AUT 1601954 0  0 1  1 1 1  ½ 1 5,5 8 1938
4 Kanonier Clemens  DI. 2129 AUT 1605658  ½  1 1 1 ½ 1 0 0 1 6 9 1945
5 Gsteu Peter 2066 AUT 1610406   1 0  ½ ½ ½ ½ 0 + 4 8 1803
6 Rüscher Christian 2019 AUT 1619403 0  1 1 1  0 ½ ½  + 5 8 1697
7 Chennaoui Yasin 2089 SUI 1330667     1       1 1 1787
8 Außerer Felix 2041 AUT 1602187  1       ½   1,5 2 2022
9 Salerno Christian 2012 SUI 1310810 0   1     ½ ½  2 4 1880
11 Wuerth Thomas 1897 SUI 1305379 1 0 0  ½ ½      2 5 1586
12 Außerer Peter 1983 AUT 1655132  0          0 1 1745
14 Todic David 1675 AUT 1666231  1          1 1 1719
15 Heron Andrew 1671 LIE 12000213     1       1 1 1509

http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 2 / 4 erstellt am 12.05.2024 09:06:35

4. Lustenau 1 (EloDS:2139, Wtg1: 12 / Wtg2: 34)
Kapitän: Rainer Bezler

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 MK Doskocil Klaus 2150 AUT 1604899   0       ½ 0 0,5 3 2086
2 Nisavic Uros 2098 AUT 1657372 1   1 ½ 0 1 ½ 0 0 0 4 9 2118
3 Heinrici Simon 2139 AUT 1630342 ½ 0   0 ½   ½   1,5 5 2098
4 NM Bezler Rainer  Mag. 2230 AUT 1606360  ½ 1  1 ½  1  1 1 6 7 2018
6 Maier Peter 2071 AUT 1605941  0  ½  0 1  ½ 1  3 6 1945
7 Hämmerle Gernot 1994 AUT 1612123     1 0 ½  ½ 1 1 4 6 1835
8 Peterlunger Erich 1869 AUT 1602616 0 1 1  ½ 1 ½   1 ½ 5,5 8 1752
10 Alge Wolfgang 1853 AUT 1637657 0  1 ½   ½ 0    2 5 1809
11 Büchele Walter 1856 AUT 1617443    1        1 1 1685
12 Ignjatovic Mischa 1745 AUT 1633317 1 1 1 0 1  0 0 ½  1 5,5 9 1681
13 Pernsteiner David 1726 AUT 1629247        ½    0,5 1 2004
14 Karner Sylvia  Mag.A 1719 AUT 1652265 ½ 0 0      0   0,5 4 1350
15 Riedmann Manfred 1472 AUT 1637754        0    0 1 1906

5. Lochau 1 (EloDS:2147, Wtg1: 11 / Wtg2: 35,5)
Kapitän: Alois Planatscher

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 FM Felsberger Alfred 2334 AUT 1600419 1 ½  0 ½ ½ 1 0    3,5 7 2209
2 NM Mittelberger Peter  Dr. 2192 AUT 1602942   1 ½ 1 1 1 ½ ½  ½ 6 8 2033
4 Steudel Karl  Dr. 2134 GER 4622243  0          0 1 2244
5 Planatscher Alois 2031 GER 4685580 ½ 0 1 0 0 1 1 0 1 +  5,5 10 2030
6 Eiler Gebhard 2015 AUT 1604260 ½  1 0 0 1 1 ½ ½ 0 ½ 5 10 1933
7 Mayr Manfred  DI 1993 ITA 809594          ½ ½ 1 2 1900
8 Ladner Peter 1954 AUT 1619780   1 ½ ½ ½ 1  ½  ½ 4,5 7 1848
9 Forster Reinhard 1973 AUT 1610392 ½ 0 1 ½ 0  + ½ ½ 1 0 5 10 1893
10 Drexel Christof 1995 AUT 1604945 1     1  0 ½ ½  3 5 1759
11 Eiler Bruno 1929 AUT 1619322 ½ ½ 0       0 0 1 5 1422
13 Glanznig Mario 1901 AUT 1617362  1          1 1 1969

6. Sonnenberg 1 (EloDS:1980, Wtg1: 11 / Wtg2: 31)
Kapitän: Christian Leitgeber

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 Quintero Ortega Carlos 2175 NCA 6100554 ½   ½ 0 ½ ½ 1 0 ½ 1 4,5 9 2162
2 Leitgeber Christian 1943 AUT 1637592  ½ 0  0 0 0 ½ ½   1,5 7 1987
3 Leitgeber Mario 1867 AUT 1648926 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 6 11 1966
4 Flir Emilio 1878 AUT 1652559 1 ½ 1      1 0 1 4,5 6 2025
6 Frick Guenter 2004 AUT 1605720    ½ 1    0   1,5 3 1849
7 Leitgeber Roland 1934 AUT 1630733 ½ 0  ½ ½ 0 0 ½  0  2 8 1872
8 Ammann Stephan 1865 AUT 1630393         ½ 0  0,5 2 1906
9 Fasching Andreas 1764 AUT 1664387 1  0 1  ½ ½     3 5 1838
11 Türtscher Norbert 1879 AUT 1643070  1          1 1 1935
12 Hämmerle Dietmar 1757 AUT 1623796   0        1 1 2 1806
15 Rinderer Adolf 1718 AUT 1643045           1 1 1 1277
17 Loretz Jonas 1429 AUT 1657577 1 0 1 0 1 0 0 0  0 ½ 3,5 10 1582
20 Schallert David 861 AUT 1675079        +    1 1 0
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7. Götzis 1 (EloDS:2255, Wtg1: 10 / Wtg2: 29)
Kapitän: Armin Kranz

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 IM Krassowizkij Jaroslaw 2438 GER 1271703  1          1 1 2265
3 FM Anistratov Dmitrij 2257 KAZ 13700405      1      1 1 2024
4 Gauss Gustav 2155 GER 1270806   0         0 1 2238
5 MK Kranz Armin 2135 AUT 1605801 0 0 0 1 0 0 0  1 0 0 2 10 2105
6 Laske Erich 2021 AUT 1605828 ½ 1 0 1 1 0 ½     4 7 1998
8 Natter Markus 1975 AUT 1612085 ½ 1 0 1 1  0 ½ ½ ½ 0 5 10 1929
10 Jehle Bernhard 1883 GER 4628039        1    1 1 1915
11 Ferk Martin 1870 AUT 1609378 ½  0 ½ ½ 0 0 1 ½ 1 0 4 10 1967
12 Brugger Hugo 1957 AUT 1610139    ½ 0   ½    1 3 1735
13 Marte Stephanus 1826 AUT 1622528  1     0 1 ½ ½  3 5 1769
15 Palm Edgar  Mag. 1592 AUT 1630776          0 0 0 2 1722
17 Sandholzer Gebhard 1513 AUT 1659545 0     ½   ½   1 3 1935
18 Kranz Timo 1277 AUT 1655191           0 0 1 1718
20 Djokic Boban 0 AUT 1683870 ½ 1 0 1 1 ½ ½ 0 1 0 ½ 6 11 1670

8. Bregenz 2 (EloDS:1998, Wtg1: 8 / Wtg2: 31)
Kapitän: Harald Amann

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 Neidlinger Markus 2117 GER 4697839 1   ½   0  1   2,5 4 2018
2 Schweizer Manfred 2010 GER 4613317         0   0 1 1685
4 Benkö Florian 2004 GER 12904414     ½       0,5 1 2015
5 Feistauer Dirk 1932 GER 16257316      1  ½ 1 - 0 2,5 5 1978
6 Moosbrugger Alexander 1915 AUT 1627805 1 0     0 0  1  2 5 2025
7 Fritz Quentin 1946 AUT 1674730 1   0   0 0   - 1 5 1926
8 Mauthner Martin  DI 1817 AUT 1630750 ½ ½ 1 ½ ½ 0 ½ ½  ½ ½ 5 10 1974
9 Oswald Albert 1918 AUT 1637746          0  0 1 1973
12 Amann Harald 1906 AUT 1609360    ½  0   ½ ½ ½ 2 5 1872
14 Schoroth Torsten Viktor 1710 GER 24663735  1  0        1 2 1889
15 Hofmann Wolfgang 1830 AUT 1669842   0         0 1 2230
16 Harbas Asim 1658 AUT 1630695 ½ ½ 0  0       1 4 1787
17 Gasser Philipp 1462 AUT 1678256  0 0  0 ½ ½ 0 1  0 2 8 1864
19 Guggenberger Florian 1011 AUT 1675141   0  0 1      1 3 1734
20 Akel Alaa 0 AUT 1683144 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ½ 10,5 11 1655

9. Hörbranz 1 (EloDS:2083, Wtg1: 8 / Wtg2: 30)
Kapitän: Bernd Hehle

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 Stephan Axel 2216 GER 4632834        1    1 1 2334
2 Götz Siegmar 2012 AUT 1633295 0 ½ 0   0 0 ½ 0 0 0 1 9 2097
3 Weidel Albrecht 2158 GER 4662873 ½ 0 0   1 1 1 0 1 1 5,5 9 1973
5 Kinkel Janis  Dr. 2025 AUT 1616480  ½      ½    1 2 1947
6 Hehle Bernhard 1932 AUT 1623800 1 1 1 0 0 1 1 ½ ½ 1 1 8 11 1934
7 Lassahn Holger 1935 GER 24613630  0 ½ 0 0 ½ 1 1 ½ 1 ½ 5 10 1848
8 Greissing Mario 1939 AUT 1627724 1 1 0 0 0 0 1  0  0 3 9 1736
9 Hasovic Rasim 1787 BIH 14403900 0  1 ½ 0 0 1  ½ 1 0 4 9 1727
10 Heydt Robert 1725 AUT 1637690 ½   ½ ½     0  1,5 4 1809
14 Heyer Thomas 1584 GER 12962341    0        0 1 1000
17 Jochum Mathias 1509 AUT 1650904     0       0 1 1671
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10. Hohenems 2 (EloDS:2038, Wtg1: 7 / Wtg2: 26)
Kapitän: Ingo Lais

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 Kienböck Benjamin 2241 AUT 1649353    0    ½   ½ 1 3 2105
2 Lins Philipp  Mag. Dr. 2124 AUT 1626221           ½ 0,5 1 2015
3 Steiner Kai  Bsc. 1983 AUT 1626892   ½     0   ½ 1 3 2131
4 Nussbaumer Leon 1969 AUT 1628658     1   0  1 ½ 2,5 4 2119
5 Kurapova Olga  Dr. 1945 SUI 1332562          ½ 1 1,5 2 1974
6 Kezic Andreas 1922 AUT 1637703  1 + ½    0  0  2,5 5 1994
7 Spiegel Wilfried 1968 AUT 1603124 0   ½  0 1 ½ 0   2 6 2072
8 Kaufmann Kurt 1869 SUI 1311042 0 0    0 0   ½  0,5 5 1901
9 Marte Lukas 1685 AUT 1670484  1 0 0 1  0 ½ 1   3,5 7 1937
10 Wohlgenannt Nicolas 1686 AUT 1664433  ½ 1 1 0 ½ 0  0 1  4 8 1782
11 Lais Ingo 1812 AUT 1622412  ½   0  0  ½   1 4 1889
12 Yakovlyev Sergiy 1781 AUT 1641654   0   1 0  0   1 4 1706
13 Gouali Améziane 1572 AUT 1676024  0 0  ½ ½   0 1  2 6 1534
14 Huchler Stefan  Mag. 1539 AUT 1641603 0           0 1 1922
15 Lorita Enrique 1464 ESP 1622501 0   +  1     1 3 4 1710
17 Knünz Julian 0 AUT 1682857 0           0 1 1812
20 Bottesi Philipp 0 AUT 1681230 0    0       0 2 1501

11. Wolfurt 1 (EloDS:2063, Wtg1: 6 / Wtg2: 20,5)
Kapitän: Bernhard Guldenschuh

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 FM Matt Fabian 2265 AUT 1623303 ½ 0 1 ½   0  1  1 4 7 2148
2 Bischofberger Dario 2145 SUI 1322087  1 1   1   1  1 5 5 2037
4 Bahl Felix 2015 AUT 1626884     ½       0,5 1 2004
5 MK Berchtold Günter 1882 AUT 1606735 1  0 0     1   2 4 1941
6 Stromberger Harald 1899 AUT 1637770 0   0   0     0 3 2066
7 Notegger Peter 1925 AUT 1615700           0 0 1 2230
9 Nesimovic Kemal 1788 AUT 1627961 ½ 0 ½  ½ 1 0  0  0 2,5 8 1922
11 Gunz Tobias 1725 AUT 1627740     1 ½   0   1,5 3 1625
13 Notegger Phil 1659 AUT 1634909      0      0 1 1781
14 Gunz Julian 1663 AUT 1659537  0 1 1 1 ½   0   3,5 6 1779
15 Schapmann Fridolin 1517 AUT 1684060 0 0 0 0 1 0 0    ½ 1,5 8 1719
16 Guldenschuh Bernhard 1536 AUT 1634879 0 0  0 0  0    0 0 6 1523

12. Rankweil 1 (EloDS:1774, Wtg1: 3 / Wtg2: 19)
Kapitän: Omer Budic

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Anz EloDS
1 Budic Omer 1905 AUT 1637797 0 0 0 1  0  0 0 1 0 2 9 2142
2 Gerold Alexander 1827 AUT 1637568 0  0      0   0 3 2030
3 Zogg Werner 1752 SUI 1335553 0 1 0  1  0 ½ 0 0 0 2,5 9 2012
4 Walch Sebastian 1776 AUT 1670131 ½ 0 0 0 0 0 0  1 0  1,5 9 1957
5 Haralcic Edin 1530 AUT 1678035 ½ ½ 0 0 0 0 ½ 1 1 0 0 3,5 11 1924
6 Stenek Bruno 1705 AUT 1619659 0 ½  0 ½ 0 ½ ½  0  2 8 1795
7 Zogg Alexander 1662 SUI 12000191  1 1  1 0 ½ 1 1 1 0 6,5 9 1807
8 Walch Fabian 1617 AUT 1670123       1     1 1 1745
9 Summer Johann 1680 AUT 1605216    0  0      0 2 1942
10 Halwachs Juliane 1650 AUT 1638149     0       0 1 1000

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr678391.aspx?lan=0
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